
SCUOLA LEONARDO DA VINCI
MILAN

Kurzy pro dospělé

Max. 14 studentů ve třídě

Kurzy 50+ 

Milán, druhé největší město Itálie, je
domovem módy a designu v oblasti
Lombardie, které spojuje historii s
moderním životem. Město se může
chlubit jednou z nejdynamičtějších
kulturních scén v Evropě díky množství
divadel, muzeí a galerií. Milán má dlouhou
a bohatou historii, která své návštěvníky
naplno vtáhne ihned po příjezdu. 

Kulturně nabité kurzy

Široké národnostní složení

Město Milán láká každoročně statisíce
studentů z celého světa na své prestižní
univerzity a akademie - Scuola Leonardo
da Vinci není výjimkou. Ve škole naleznete
prostorné učebny, relaxační společné
prostory pro studenty a počítačovou
učebnu. Poloha školy v samém centru
města má výhodu nespočet kulturních,
uměleckých i sportovních možností
strávení volného času.

Název kurzu Počet lekcí Min. znalost Popis kurzu

Standardní kurz 20/25 A1 Kurz obecné angličtiny zaměřený na všechny aspekty
jazyka – poslech, mluvení, psaní, četba.  Škola nabízí

také variantu intenzivního kurzu v miniskupině. Intenzivní kurz 30 A1

Kurz 50+ "La
Dolce Vita" 

20 A1
Lekce italštiny v kombinaci s odpoledními výlety a

exkurzemi v rámci kulturního obohacení. 
Tento kurz má stanovené nástupní termíny! 

Privátní lekce 15 A1 Nastavitelná osobním potřebám studenta.

Zkouškové kurzy 30 A1
Přípravné kurzy k jazykovým zkouškám včetně

absolvování zkoušky Firenze/CILS.
Tento kurz má stanovené nástupní termíny!



Ubytování Strava Vlastní koupelna

Hostitelská rodina  PP ne

Hostitelská rodina snídaně ne

Apartmány bez stravy ne

UBYTOVÁNÍ
Čas strávený v hostitelské rodině
dává studentům jedinečnou
příležitost ponořit se do italské
kultury a stylu života. Všechny rodiny
jsou pečlivě vybrané školou Leonardo
da Vinci, která klade důraz na jejich
přátelskou atmosféru a pohostinnost.

Pobyt v apartmánu si vyžaduje jistou
míru samostatnosti a zodpovědnosti.
Tento typ ubytování nabízí společnou
kuchyň, koupelnu a společné
prostory, ve kterých se studenti
mohou mezi sebou socializovat.


